
      UCHWAŁA NR  IV/ 32/2015 

RADY GMINY GNIEWINO 

 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gniewino na rok 

2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 27 Statutu Gminy Gniewino przyjętego Uchwałą Nr 

422/LXVIII/2006 z dnia 10 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 

Gniewino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 40 z 2007 r., poz. 577 z dnia 14 lutego 2007 r.)
1
  

 

Rada Gminy Gniewino 

 uchwala, co następuje: 

 

§1 

Uchwala się plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Gminy Gniewino na 2015 rok 

stanowiący załącznik Nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwala się plan pracy  Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury, Sportu           

i Turystyki na 2015 Rady Gminy Gniewino na 2015 rok stanowiący załącznik Nr 2  do 

niniejszej uchwały 

 

§3 

Uchwala się plan pracy   Komisji Bezpieczeństwa Rady Gminy Gniewino na 2015 rok 

stanowiący załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji . 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) Judyta Smulewicz 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1  Zmieniony: Uchwałą Nr XIV/132/2007 Rady Gminy Gniewino z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie 

zmiany Statutu Gminy Gniewino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 30 października 2007 r. Nr 149, poz. 

2803), Uchwałą Nr XXXVI/272/2013 Rady Gminy Gniewino z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Gniewino (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 20 lutego 2013 r. poz. 1019) oraz Uchwałą Nr 

LII/388/2014 Rady Gminy Gniewino z dnia 5 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Gniewino (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 12 maja 2014 r. poz. 1813). 

 



 

 

 

       

      Załącznik nr 1do Uchwały Rady Gniewino                     

                                  Nr  IV/32/2015 z dnia  26 stycznia 2015r, 
 

 

 

Plan pracy 

Komisji Gospodarczej na rok 2015. 
 

Termin   Tematyka posiedzenia 

 

 

I kwartał 

1. Przygotowanie planu pracy na rok 2015. 

2. Ocena stanu oświetlenia  gminy pod katem zmniejszenia kosztów i 

szukania oszczędności. 

_______________________________________________ 

3. Ocena stanu dróg, oznakowania na drogach na terenie gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

II kwartał 

1.Przegląd domów sołeckich oraz remiz OSP na terenie gminy. 

_______________________________________________________ 

2. Oczyszczalnia ścieków i gminne składowisko odpadów 

komunalnych, gospodarka odpadami. 

 

3.Ocena wykonania budżetu gminy za rok 2014. 

 

5. Pozyskiwanie środków unijnych na zadania inwestycyjne 

6. Ocena realizacji planu  inwestycji. 

 

 

III kwartał 

   

1. Analiza sprzedaży mienia komunalnego  oraz plany w tym 

zakresie. 

 

2. Ocena  działalności Gminnej Spółki Komunalnej w tym  

ocena realizacji inwestycji  (kanalizacja gminy) 

_______________________________________________________ 

3. Analiza i ocena handlu i usług na terenie gminy, możliwości 

poprawy w tym zakresie 

_______________________________________________________ 

4. Analiza wykonania budżetu gminy za  półrocze 2015r. 

 

 

 

 

IV kwartał 

1. Analiza wysokości podatków i opłat planowanych na rok 2016 

 

2. Analiza projektu budżetu  gminy na rok 2016 

_______________________________________________________ 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji 

 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016 

 
 



 
 
 
 

      Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gniewino                     

                    Nr IV/32/2015 z dnia  26 stycznia 2015r. 
 
 
 

Plan pracy   Komisji Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej, Kultury, 

Sportu i Turystyki  na 2015 . 
 

Termin  

Realizacji 

Zadania 

 

 

I 

Kwartał 

 

1. Plan pracy Komisji na rok 2015 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Analiza  działalności Centrum Kultury,Sportu, Turystyki, Rekreacji i 

Biblioteka w Gniewinie, 

- działalność KGW i zapoznanie się z ogólnym zarysem planem pracy na rok 

2015, (z uwzględnieniem imprez dla osób niepełnosprawnych) 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
3. Ocena pracy GOPS-u i realizacja programu Gminnej Komisji Profilaktyki 

Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych za 2014r. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
4.  Analiza  Ofert zajęć sportowych i informacja o działalności klubów 

sportowych z wykorzystaniem obiektów sportowych na terenie gminy. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
5.  Sprawy bieżące. 

 

 

II 

Kwartał 

 

1. Funkcjonowanie Domów Sołeckich i działalność grup kulturalnych w 

świetlicach. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Przygotowanie Gminy do sezonu turystycznego (komisja wyjazdowa) 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
3.  Analiza sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2014, 

- opracowanie opinii do wykonania budżetu gminy za rok 2014 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
4.  Omówienie wyników uzyskanych przez uczniów SZS w Gniewinie i w 

Kostkowie na egzaminach zewnętrznych przez dyrektorów w/w szkół 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
5. Sprawy bieżące 

 

 

III 

Kwartał 

 

1. Analiza  z funkcjonowania przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na 

terenie naszej gminy 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
3. Sposób aktywizacji młodego pokolenia w opiekę nad miejscem pamięci 

narodowej, które znajdują się na terenie naszej gminy 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
4. Sprawy bieżące 

 

 

IV 

Kwartał 

 

1.  Opinia w sprawie budżetu na rok 2016. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Realizacja przez ośrodek zdrowia, opieki zdrowotnej, rehabilitacji oraz 

profilaktyki dla mieszkańców Gminy Gniewino. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
3.  Przedstawienie przez GOPS realizację programów profilaktycznych na 

2016r. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
4. Opracowanie sprawozdania z pracy za rok 2015 i opracowanie planu pracy 

na 2016 rok. 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 
5. Sprawy bieżące 

 



 

 

 

 
              Załącznik nr  3  do Uchwały Rady Gniewino                     

                          Nr IV/32/2015 z dnia 26 stycznia 2015r.   . 
 

 

 

Plan pracy  

Komisji Bezpieczeństwa Rady Gminy Gniewino na rok 2015. 

 

 

Termin realizacji Zadania 

 

I kwartał 1. Opracowanie planu pracy na rok 2015 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Analiza stanu dróg, oznakowania dróg i oświetlenia gminy 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz o 

stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Gniewino 

za 2014 rok 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
4 Ocena stanu hydrantów , punktów poboru wody  w celach p.poż. na 

terenie gminy. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
5. Analiza realizacji programu zapobieganiu bezdomności zwierząt. 

 

II kwartał 1. Przegląd pod względem bezpieczeństwa boisk, sal gimnastycznych 

oraz innych obiektów gminnych(boiska, place zabaw) 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Przegląd jednostek OSP na terenie gminy. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
3.Przygotowanie imprez rozrywkowych pod względem bezpieczeństwa 

 

III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu gminy za półrocze 2015r. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Analiza działalności Policji za półrocze 2015r. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
3. Analiza pracy Straży Gminnej 

 

IV kwartał 1. Podsumowanie okresu letniego w sporcie, turystyce i rekreacji. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2015. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
3. Opracowanie planu pracy na rok 2016. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
4. Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2016. 

 

 


